



Datum
2019-11-11
Vår referens
Ylva Thor
Planeringssekreterare
Ylva.Thor@malmö.se

Tjänsteskrivelse

Remiss angående motion av Peter Ollén (M) om att ge kommunala informatörer uppdraget att informera objektivt och sant FSKF-2019-11250

Sammanfattning

Förskoleförvaltningen föreslår att förskolenämnden beslutar att föreslå kommunfullmäktige att avslå motionen och dess yrkande om att anmoda kommunstyrelsen och övriga nämnder att ändra uppdraget för stadens kommunikatörer. Förslaget grundar sig i att kommunikatörerna, liksom andra kommunala tjänstepersoner, redan har ett uppdrag att informera objektivt och sant, enligt regeringsformen (1974:152), förvaltningslagen (2017:900) samt Malmö stads kommunikationspolicy.

Förslag till beslut

1. Förskolenämnden godkänner förslaget till yttrande.
2. Förskolenämnden föreslår kommunfullmäktige att avslå motionen.

Beslutsunderlag

- Motion av Peter Ollén (M) om att ge kommunala informatörer uppdraget att informera objektivt och sant
- G-Tjänsteskrivelse Förskolenämnden 191119 Remiss angående motion av Peter Ollén (M) om att ge kommunala informatörer uppdraget att informera objektivt och sant
- Förslag till yttrande över Remiss angående motion av Peter Ollén (M) om att ge kommunala informatörer uppdraget att informera objektivt och sant

Beslutsplanering

Ordförandeberedning FSKN 2019-11-11
Förskolenämnden 2019-11-19

Beslutet skickas till

Kommunfullmäktige

Ärendet

Förskolenämnden har getts möjlighet att yttra sig över kommunfullmäktigeledamot Peter Olléns (M) motion om att ge kommunala informatörer uppdraget att informera objektivt och sant. Peter Ollén (M) yrkar på ett behov av att ge kommunala informatörer i uppdrag att informera objektivt och sant. Peter Ollén föreslår att kommunfullmäktige anmodar kommunstyrelsen och övriga nämnder att ändra uppdraget för sina informatörer så att de förmedlar en sann, objektiv

och bred rapportering och att de belyser och följer kärnan i den verksamhet de är satta att informera om. Dessutom föreslår Ollén att informatörerna ska belysa och analysera både det som är bra och sprida goda exempel på detta samt det som inte är bra och bidra till att organisationen drar lärdom.

Förskoleförvaltningens bedömning

Utifrån det förskoleförvaltningen beskriver i sitt förslag till yttrande är det samlade bedömningen att kommunikatörerna (som i Olléns motion benämns informatörer), liksom andra kommunala tjänstepersoner, redan har ett lagstiftat uppdrag att informera objektivt och sant. Eftersom det redan är ett krav anser förskoleförvaltningen därmed inte att det finns ett behov av att ytterligare uppdrag i frågan.

Ansvariga

Mats Holmström Avdelningschef

Peter Lindberg Förvaltningschef